
大子第26号
徳森認定こども園改築工事（建築）09:30 2 業者

320,100,000 円(291,000,000)

（株）土居鉄工所
入札1回,見積0回

大洲市徳森

番 号 商 品 又 は 名 称 備 考
入札執行・見積合わせ結果表（閲覧用）

代 表 者 氏 名所 在 地 （ 住 所 ）/

時間

工 事 （ 業 務 ） 名時間

業者
数 設計金額(税込)

落札金額(税抜)

落札業者

入札
回数

見積
回数

契約
区分

工事
委託

施行

箇所

監理
契約

執 行 状 況

リサイクル
令和 6年11月28日

契約金額（税込）

落 札 業 者 名
参加業者

日時

場所 大洲市役所　第一別館３階第２会議室
午前09時30分 ～

1



菅野建設（株）

（株）土居鉄工所

292,500,000

291,000,000

2

1
落札

 

 

 

 

 

 

大子第26号

徳森認定こども園改築工事（建築）

建築一式
徳森認定こども園改築工事　付属建屋　外構工事　木造一階建
て　延床面積803.90㎡          

大洲市徳森

令和 6年11月28日（木）  午前 9時30分

大洲市役所　第一別館３階第２会議室

愛媛県大洲市徳森１３６６番地１
（株）土居鉄工所

代表取締役 土居　孝之

320,100,000 円

294,800,000 円

 令和 6年12月18日 　～　 令和 7年 3月31日

令和 6年12月17日　～　令和 7年12月17日

271,216,000 円

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

工事請負結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

工 期

開 札 日 時

開 札 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き) 調査基準価格(消費税抜き)

工 事 番 号

工 事 名


